PAGE
3

[image: image1.png]

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13.06.2019

	№
	317-П

	г. Киров

	О внесении изменений в постановление Правительства
Кировской области от 18.06.2013 № 213/342

Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Правительства Кировской области
от 18.06.2013 № 213/342 «Об утверждении административных регламентов предоставления государственных услуг» следующие изменения:

1.1. Утвердить Административный регламент предоставления государственной услуги «Присвоение звания «Ветеран труда Кировской области» в новой редакции согласно приложению № 1.

1.2. Утвердить Административный регламент предоставления государственной услуги «Предоставление меры социальной поддержки
по обеспечению жильем ветеранов» в новой редакции согласно приложению № 2.
1.3. Пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя Председателя Правительства области Курдюмова Д.А.».
2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после его официального опубликования.

Председатель Правительства
Кировской области    А.А. Чурин